
 

 

                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGGIANO 
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di I Grado 

Autonomia – C. MECC.  SAIC89700N –  C.F. 92012870652 

Via Sant’Antuono 5  -   84039- TEGGIANO -SA- tel. 0975/ 79118 – fax 0975/ 587935 

e- mail – saic89700n@istruzione.it-saic89700n@pec.istruzione.it 

Cod. Un. Uff. – UFEZKX 

www.icteggiano.edu.it 

 
 

________________________________________________________________________________ 

 
Al Direttore dell’U.S.R. per la Campania  

direzione-campania@istruzione.it   

All’Ufficio X – Ambito Territoriale di Salerno  

usp.sa@istruzione.it  

Alle scuole della provincia di Salerno  

scuole.sa@istruzione.it  

All’INPS sede provinciale Salerno  

direzione.provinciale.salerno@postacert.inps.gov.it  

Alla RTS Salerno  

rts-sa.rgs@pec.mef.gov.it 

 

A TUTTO IL PERSONALE ATA - AL DSGA  

ATTI/ALBO/SITO  

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.L. n. 19 del 25/03/2020;  

VISTA l’ordinanza n. 23 del 25/03/2020 della Regione Campania;  

VISTO il DPCM del 1 aprile 2020, n.19 che ha prorogato fino al 04 maggio 2020 l'efficacia delle disposizioni dei 

Decreti del Presidente del Consiglio dei ministri dell'8, 9, 11 e 22 marzo 2020, nonché di quelle previste 
dall'ordinanza del Ministro della salute del 20 marzo 2020 e dall'ordinanza del 28 marzo 2020 adottata dal 
Ministro della salute di concerto con il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti ancora efficaci alla data del 3 
maggio 2020;  
VISTA la circolare del MPI n. 622 del 01/05/2020 avente per oggetto “Proseguimento lavoro agile. DCPM del 26 

aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative” ; 
 

                                                                    DECRETA 

 
per i motivi innanzi indicati, la proroga della chiusura della presente istituzione scolastica fino al 16 maggio 2020, 

e comunque fino alla cessazione dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-2019, ovvero fino ad una data 
antecedente stabilita con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri su proposta del Ministro per la pubblica 
amministrazione, salvo le attività indifferibili da svolgere in sede.  

Le eventuali esigenze di accesso all’istituto potranno essere soddisfatte mediante la programmazione di aperture 
da concordare. Tutti coloro che avranno, per motivi legati ad attività indifferibili, la necessità inderogabile di accedere 
all’edificio scolastico, potranno farne richiesta mediante mail all’indirizzo istituzionale della scuola 
saic89700n@istruzione.it 

 Le richieste saranno acquisite dal personale incaricato che, sentito il Dirigente Scolastico, ed eventualmente il 
DSGA, ne comunicherà le modalità di espletamento.  

Il personale amministrativo proseguirà il lavoro in modalità smart working, salvo la necessità di accedere 
all’istituto per assolvere all’espletamento di pratiche indifferibili, previa intesa con il DSGA, nei giorni e negli orari che 
saranno preventivamente concordati con la Presidenza. 
  Tutte le comunicazioni andranno inviate ai seguenti indirizzi mail: saic89700n@istruzione.it  e  
saic89700n@pec.istruzione.it   

Si invita a controllare costantemente il sito web di Istituto per ulteriori aggiornamenti in merito. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa  Rosaria  MURANO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, co.2, D.L.vo 39/1993 

 

 

mailto:saic89700n@istruzione.it-saic89700n@pec.istruzione.it
http://www.icteggiano.edu.it/
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it
mailto:direzione.provinciale.salerno@postacert.inps.gov.it
mailto:rts-sa.rgs@pec.mef.gov.it
mailto:saic89700n@istruzione.it
mailto:saic89700n@pec.istruzione.it
I.C. TEGGIANO (SA) - CM: SAIC89700N - PROTOCOLLO 0000742 del 02/05/2020


